
صهیونیست ها  تقلای 
برای تفرقه افکنی 
یاض میان تهران-ر
صفحه 4

موشک کروز 
 سوپرسونیک 

»آینه دق« دشمنان
صفحه 2

 همزمان با تحرکات هالیوودی آمریکا 
در عرصه دریایی صورت گرفت 

محسنی اژه ای خطاب به مدیران دستگاه قضا:

 اطلاع رسانی و توجه به 
افکار عمومی ضروری است

2

طی روزهای اخیر زنجیره ای از تحرکات ضد ایرانی از 
سوی رژیم سلطنتی انگلیس علیه صورت گرفته است. 
در اقدامی مداخله سفیر انگلیس در تهران به مناسبت 
روز خبرنگار در  پیام چندخطی مدعی شــده اســت 
کــه:»ادای احترام می کنیم بــه خبرنگارانی که اجازه 
ندارند کار خود را انجام دهند و امنیت خود را در خطر 
می بینند. از جمهوری اسلامی می خواهیم تا آنهایی که 
خودسرانه بازداشت شــده اند را آزاد کند«. این رفتار 
مداخله آمیز در امور داخلی ایران که برگرفته از خوی 
تکبر و ذات تفرقه افکن و بحران آفرین انگلیسی هاست 
در حالی صورت گرفته که در داخل این رژیم نیز ســه 
شنبه تحریم های جدیدی علیه ایران وضع شده است. 
پیش از این نیز  روزنامه فایننشال تایمز گزارش داد که 
ســوئلا براورمن، وزیر کشور انگلستان خواستار تحریم 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد و ادعا کرد که ایران 
بزرگترین تهدید علیه امنیت ملی انگلســتان اســت. 
چندماه پیش هم پلیس ضدتروریسم بریتانیا ادعا کرده 
بود که ۱۵ توطئه از منشــاء ایران شناسایی و خنثی 
شده است. در همین حال در روزهای اخیر رسانه های 
فارسی زبان بیگانه همچون ایران اینترنشنال با ادعای 
افزایش تهدیدات ایران در خاک انگلیس،  قرار ندادن 
سپاه در لیســت گروه های تروریســتی را برگرفته از 
حقارت، شرمســاری، زبونی تحمیل شــده از ســوی 
دولتمردان انگلیس به شــهروندان این کشــور عنوان 
کرده اند تا به زعم خویش لندن را در موقعیت تشدید 

تحرکات علیه ایران قرار دهند. 
مجموع این تحرکات ضد ایرانی از ســوی انگلیسی ها 
در حالــی صورت می گیــرد که بحران مشــروعیت 
»چارلز سوم« و نارضایتی 66 درصدی مردم از ریشی 
سوناک نخست وزیر در کنار استمرار بحران اقتصادی 
شــرایطی نابســامان را در داخل این کشور رقم زده 
اســت. در همین حال اخیرا در اقدامی مغایر با تمام 
قوانین حقوق بشری، انگلیس به انتقال پناه جویان به 
شــناور بی بی اســتکهلم اقدام نموده که بسیاری آن 
را زندانی شــناور می دانند که در نهایت مرگ دسته 

جمعی پناه جویان را رقم خواهد زد. 
نکته قابــل توجه دیگــر آنکه انگلیســی ها به دلیل 
شکســت در پروژه آشوب و براندازی پاییز گذشته در 
ایران و رسوایی های متعدد جریان های ضدانقلاب، با 
چنین اقداماتی و پشــتیبانی رســانه های فارسی زبان 
لندن نشــین به زعم خود در پــی تنفس مصنوعی به 
عناصر داخلی و خارجی همان پروژه قبلی هستند که 
اقدام مداخله جویانه سفیر انگلیس در تهران نمودی 

عینی از این رفتار است. 
نکته قابل توجه آنکه همزمان با ادعاهای انگلیسی ها، 
همتایــان آمریکایــی  آنهــا نیز مســیر مشــابهی را 
می پیمایند چنانکه تکرار ادعای دروغ و غیر مســتند 
فروش پهپادهای ایرانی به روسیه برای استفاده علیه 
اوکرایــن در کنار ادعاهای مطرح شــده درباره ارتقاء 
تحــرکات نظامی آمریــکا در خلیج فــارس از جمله 
موضوعــات اخیــر در ایــن خصوص اســت. در یک 
سوی معادله سیاســت تحریمی برای محدود سازی 
توان دریایی ایران با شکســت همراه شده که حضور 
ناوگروه ارتش در رژه سالیانه نیروی دریایی روسیه و 
نیز رزمایش بزرگ نیروی دریایی ســپاه در بوموسی 
نمــودی از این حقیقت اســت که غــرب با هوچی 
 گری های دروغین به دنبال کم رنگ سازی آنها است. 
نکته پایانی آنکــه طی ماه های اخیــر همگرایی میان 
کشورهای منطقه در حمایت از فلسطین و حل مشکلات 
بر اســاس تعاملات منطقه ای شــدت گرفته است که 
توسعه روابط ایران با همسایگان عربی، بازگشت سوریه 
به اتحادیه عرب در این چارچوب صورت گرفته اســت. 
در این شــرایط  با توجه به بحران شــدید داخلی رژیم 
صهیونیســتی و ناکامی پروژه عادی ســازی آمریکا در 
منطقه، آمریکایی ها و انگلیسی ها که خود را ضامن بقای 
رژیم صهیونیستی می دانند، با تحمیل بحران های امنیتی 
به منطقه به دنبال دوگانه سازی میان کشورهای منطقه 
در قبال تحولات و بحران های مذکور هستند. آنچه امروز 
از سوی امریکا و انگلیس صورت می گیرد سندی آشکار 
بر مخل امنیت بودن این کشورهاست که در کنار انسجام 
درونی در کشــور، همگرایی منطقــه ای و جهانی برای 
مقابله با آن امری مهم در تحقق امنیت پایدار خواهد بود. 

به دنبال چه هستند

رئیسی در مراسم بزرگداشت شهدای مدافع حرم:

غافلان در مسئله کشف حجاب را 
باید بیدار کرد
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قاسم  غفوری

بر آستان جانان گر سر توان نهادن
 گلبانگ سربلندی تا آسمان توان زد

سرو قامتان جاودانه تاریخ اند جوانان این سرزمین،  همتا ندارند، بی نظیرند، 
کاری کرده اند کارستان در طول تاریخ انقلاب؛  نامداران عصر حاضرند و شهید 
حججی یک نمونه از آن دلاور مردانی است که نمی توان جانبازی و سلحشوری 
او را معنا کرد؛  آیا می توان کسی را یافت که آنگونه سرافراز و باصلابت به دست 

دژخیم به قربانگاه برود و دم بر نیاورد؟
7 سال از شهادت محسن حججی می گذرد و دنیا مات و مبهوت آن وقار و 

رشادت است.
حججی سر داد، اما سر نسپرد به خواسته دژخیم، سر بالا گرفت و جان را فدای 

حریم و حرم کرد.
نام و یاد شهید حججی اگر از یاد این دنیا برود، اما هماره خدا او را یاد می کند، 
به او می نازد و می گوید »فتبارک الله احسن الخالقین«، جمال و جلال پروردگار 
در انسان متجلی است و این تجلی را حججی و امثال او اثبات کرده اند با سر 
نهادن به پیشگاه لطیف عالم. یک نفر باید خیلی خاص باشد که خداوند آنگونه 

برگزیده اش کند برای شهادت.
می ایستیم به احترام شهید حججی و همه شهدایی که در راه خدا جانبازی 

کردند تا به معشوق برسند. 
و چه زیبا گفت شهید آوینی »پندار ما این است که ما مانده ایم و شهدا رفته اند، 

اما حقیقت آن است که زمان ما را با خود برده است و شهدا مانده اند.«

بر آستان جانان گر سر توان نهادن 
گلبانگ سربلندی تا آسمان توان زد
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 طراحی اردوغان
  برای مشروعیت بخشی 

به اشغال سوریه
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 دشمنان چاره ای جز 
 تغییر راهبرد خود 
علیه ایران ندارند
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رشد 2.2 درصد تولید در فولاد مبارکه و صعود ایران 
به جایگاه هشتمین تولیدکننده فولاد جهان

ایران  مبارکه،   فولاد  در گروه  تولید  با رشد 2.2 درصد 
تولیدکننده فولاد  به جایگاه هشتمین  پله صعود  با دو 

جهان دست یافت.
مبارکه،  فولاد  بهره برداری  معاون  سلیمی،  غلامرضا 
اعلام شده  آمار  براساس  گفت:   خبر  این  تأیید  ضمن 
در  ایران  فولاد  تولید  فولاد،  جهانی  انجمن  سوی  از 
نیم سال نخست سال جاری میلادی )10 دی ماه 1401 تا 9 
تیر 1402( علی رغم رشد منفی تولید فولاد جهان، 4.8 

درصد رشد داشته است.
زمانی  بازه  در  ایران  فولاد  تولید  اینکه  بیان  با  وی 
یادشده با رشد 4.8 درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
یافته است،  افزایش  100 هزار تن  و  میلیون  به 1۶  قبل 
مبارکه،  فولاد  )شرکت  مبارکه  فولاد  گروه  تولید  گفت: 
فولاد هرمزگان و فولاد سبا( در نیمه نخست سال جاری 
میزان  این  که  بوده  تن  هزار   180 و  میلیون   5 میلادی 
کل  از  مبارکه  فولاد  گروه  درصدی   32.2 سهم  تولید 

تولید فولاد کشور را نشان می دهد.
در  مبارکه گفت: خوشبختانه  فولاد  بهره برداری  معاون 
ماه های پایانی سال 1401 شاهد رکوردشکنی متعدد در 
به  مانده  روز   10 تاجایی که  بودیم؛  مبارکه  فولاد  گروه 
پایان سال، تولید گروه فولاد مبارکه از 10 میلیون تن و 
در پایان اسفند نیز با عبور از ظرفیت اسمی شرکت به 

10 میلیون و 244 هزار تن رسید.
بنا بر اظهارات سلیمی، چابک سازی سازمان برای تولید 
کسب  کارکنان،  بهره وری  افزایش  مستمر،  و  بهینه 
روزهای  طی  مبارکه  فولاد  گروه  در  تولید  رکوردهای 

در  تولید  رکورد   7 به  دست یابی  و   1401 سال  پایانی 
فروردین ماه 1402 و تداوم این روند از مهم ترین عوامل 

افزایش تولید در گروه فولاد مبارکه بوده است.
گفتنی است ایران از سال 2018 میلادی تا 2022 میلادی 
دهمین تولیدکننده بزرگ فولاد جهان به شمار می آمده 
است، اما در سال نیم سال نخست سال جاری میلادی 
در جایگاه هشتمین تولیدکننده بزرگ فولاد جهان قرار 
و   10 و   9 رتبه های  ترتیب  به  ترکیه  و  برزیل  و  گرفته 
آلمان  و  ژاپن، آمریکا، روسیه، کره جنوبی  چین، هند، 
همچنان رتبه های یک تا هفت تولید جهانی فولاد را به 

خود اختصاص داده اند.
نخست  شش ماهه  در  فولاد  جهانی  انجمن  آمار  بر  بنا 
سال 2023، 943 میلیون و 900 هزار تن فولاد در جهان 
سال  از  مدت  این  در  جهانی  تولید  حجم  شد.  تولید 
جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 1.1 کمتر بوده 
است. تولید چین نیز در نیم سال اول امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته با رشد 1.3 درصدی به 535 

میلیون و ۶00 هزار تن رسید.
ایران  و  چین  همچون  نیز  روسیه  و  هند  فولاد  تولید 
به مدت مشابه سال گذشته رشد  این مدت نسبت  در 
 10 فهرست  در  که  کشورهایی  دیگر  اما  داشت؛  مثبت 
اول  نیمه  دارند،  قرار  جهان  فولاد  بزرگ  تولیدکننده 
سال جاری میلادی را با کاهش تولید نسبت به نیمه اول 
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